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Jak mogę pomóc
Od 2006 roku zarządzam kancelarią RK Legal. Specjalizuję się w prawie handlowym oraz procesie cywilnym.

Nadzoruję Pion Zarządzania Wierzytelnościami wyspecjalizowany w obsłudze aktywów wierzytelnościowych B2C oraz
należności korporacyjnych B2B, także na rynkach zagranicznych.

Doświadczenie
Kancelaria, którą zarządzam obsługuje portfele wierzytelnościowe banków, instytucji pożyczkowych, firm leasingowych,
funduszy sekurytyzacyjnych oraz podmiotów z branży energetycznej i telekomunikacyjnej. Jesteśmy członkiem Polskiego
Związku Przedsiębiorstw Finansowych w Polsce oraz międzynarodowej sieci Euro Collect Net Lawyers. Posiadamy licencję
KNF na zarządzanie funduszami sekurytyzacyjnymi.

Publikacje
,,Zatory płatnicze – prawo i praktyka biznesowa”, Credit Manager Magazine, 2021 r.
,,W pandemii liczy się kompleksowość i zrozumienie celów klienta”, Rzeczpospolita, 2021 r.
„Rewolucyjne zmiany w procesie i opłatach sądowych w sprawach cywilnych”, Rzeczpospolita, 2019 r.

https://picm.pl/creditmanagermagazine-09-2021/20/
https://kancelarierp.pl/pandemia-kancelaria-warszawa-obsluga-korporacyjna-wierzytelnosci/
https://www.rp.pl/W-sadzie-i-urzedzie/306269919-Rewolucyjne-zmiany-w-procesie-i-oplatach-sadowych-w-sprawach-cywilnych.html


„Nowelizacja procedury cywilnej uchwalona przez Sejm”, Rzeczpospolita, 2019 r.
„Koszty i opłaty sądowe w sprawach cywilnych 2019 – będzie drożej”,   infor.pl, 2019 r.
„Nowe prawo 2019: PIT i CIT – koszty uzyskania przychodu przy zakupie wierzytelności”, Rzeczpospolita, 2019 r.
„Wróci równowaga na rynku zarządzania wierzytelnościami?”, Dziennik Gazeta Prawna, 2018 r.

Ostatnie wystąpienia

2022 ,,Kluczowe zmiany prawne i ich wpływ na wierzycieli” – Kongres Zarządzania Wierzytelnościami, ZPF.
2022 ,,Zarządzanie wierzytelnościami w sektorze pożyczkowym- czy to już czas na plan B?, Kongres Lendtech.
2021 'Payment Backlogs’ – FECMA CONGRES 2021
2021 Debata ,,Cyfryzacja sądownictwa w okresie COVID-owym udział weźmie partner zarządzający naszej kancelarii”
– Kongres Regulacji Prawnych.
2019 Panel „Płynność ponad wszystko – jak zarządzać wierzytelnościami, by nie stały się barierą w codziennej
działalności?” – IX Forum Dyrektorów Finansowych.
2019 „Najnowsze oraz planowane zmiany w prawie windykacyjnym” – Konferencja „Windykacja i Zarządzanie
Należnościami 2019”.
2019 „Zmiany w kosztach egzekucyjnych z perspektywy wierzyciela” – VIII edycja Konferencji „Obrót
Wierzytelnościami”.
2019 Panel „Zmiany KPC oraz opłat sądowych – wpływ na rynek zarządzania wierzytelnościami”- April Consumer
Credit Days.

Edukacja
Aplikacja Adwokacka – Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie (2004)
Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego (2001)
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